
SolisCloud: Inteligentní monitorování solárních systémů

S2-WL-ST
Příslušenství - Solis Data Logging Stick

 Pro připojení měničů použijte komunikační metodu RS485, lze připojit až 10 měničů 
najednou. Datová komunikace s monitorovacím systémem prostřednictvím bezdrátové sítě 
WiFi nebo LAN, která umožňuje realizovat dálkové ovládání a monitorování. Síť přenáší 
intuitivní data, což je pro zákazníky výhodné pro monitorování kdykoli a kdekoli.

S2-WL-ST (4 kolíky) S2-WL-ST (USB)

Vlastnosti:

• Podpora komunikace WiFi a LAN

• Plug and play, rychlá instalace

• Alarm poruchy, monitorování v reálném čase

• Indikátor stavu, snadné zobrazení pracovního
stavu

• Tlačítko RESET, jedna klávesa pro odesílání dat,
pohodlné ladění

• Podpora připojení a ladění přes Bluetooth v okolí

• Přiřazení adresy měniče jedním tlačítkem, efektivní a
šetřící práci

Inteligentní monitorovací řešení - S2-WL-ST
SolisCloud

Systém digitálního 
řízení fotovoltaické 
elektrárny

PV PV PV

Podpora 1 až
10 připojení

Směrovač

S2-WL-ST Komunikační kabel RS485

Komunikace DC Internet



(1) Připojte měniče pomocí kabelů RS485.

SolisCloud: Inteligentní monitorování solárních systémů

DATOVÉ LISTY2-WL-ST
Modely S2-WL-ST (4 kolíky) S2-WL-ST (USB)

Komunikace

Podporovaný typ zařízení Měnič Solis

Počet připojených střídačů (1) ≤10

Intervaly sběru dat 5 minut

Indikátor stavu LED × 3

Komunikační rozhraní 4 Pin USB

Bezdrátová komunikace 802.11b/g/n (2.4G-2.483G)

Způsob konfigurace APP/WEB

Elektrické

Provozní napětí DC 5 V (+/-5 %)

Provozní spotřeba energie ≤5 W

Životní prostředí

Provozní teplota -30 ~ +65°C

Provozní vlhkost 5-95 %, relativní vlhkost, bez kondenzace

Skladovací teplota -40 ~ +70°C

Skladovací vlhkost < 40%

Provozní nadmořská výška ≤4000 m

Stupeň ochrany IP65

Mechanické

Rozměry (D*Š*V) 125*34*49 mm 112*34*49 mm

Způsob instalace Vložka+šroub Insert+Lock

Hmotnost 103 g 89 g

Ostatní

Certifikace CE, FCC


